SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 05/2024 - EEM RAIMUNDO NOGUEIRA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO RAIMUNDO NOGUEIRA, INEP 23083921, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 05/2024, torna público o Resultado Preliminar do
presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: PORTUGUÊS

INSC. NOME DO CANDIDATOS NOTA FINAL
CURRICULUM VITAE

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MALLANE MARIA DE LIMA SILVA 15,0 20,0 35,0 ***

02 MARCELA ALMEIDA RIBEIRO 3,0 20,0 23,0 ***

03 MARIA SAMARA DA COSTA ARAÚJO 17,0 17,0 34,0 ***

04 FRANCISCA MILENA AMORIM 16,0 18,5 34,5 ***

05 MARIA DO CARMO ARAÚJO 17,0 AUSENTE *** ***

06 LARISSA BATISTA DE PAIVA 15,0 8,5 23,5 ***

DISCIPLINA 1: ARTE

INSC. NOME DO CANDIDATOS NOTA FINAL
CURRICULUM VITAE

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MALLANE MARIA DE LIMA SILVA 15,0 20,0 35,0 ***

03 MARIA SAMARA DA COSTA ARAÚJO 17,0 17,0 34,0 ***

04 FRANCISCA MILENA AMORIM 16,0 18,5 34,5 ***

DISCIPLINA 1: ELETIVA DE LINGUAGENS

INSC. NOME DO CANDIDATOS NOTA FINAL
CURRICULUM VITAE

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MALLANE MARIA DE LIMA SILVA 15,0 20,0 35,0 ***

03 MARIA SAMARA DA COSTA ARAÚJO 17,0 17,0 34,0 ***

04 FRANCISCA MILENA AMORIM 16,0 18,5 34,5 ***

Horizonte, 13 de setembro de 2024

Prof. EDVANDO TEIXEIRA SOUZA
DIRETOR ESCOLAR

RUA RAIMUNDO NOGUEIRA LOPES, 103. CENTRO. CEP 62.880-132. HORIZONTE/CE.
Fone: (85) 3336.1699. E-mail: raimundonogueira@escola.ce.gov.br. INEP: 23083921 1